
БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы 
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ* 
ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ 

КОМИССИЯ№Ы 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

452550, Оло Устикин ауылы   Ленин урамы, 20 
Тел./факс 2-02-91; E-mail: tikmechetlino@mail.ru 

452550. с. Большеустьикинское,  ул. Ленина, 20 
Тел./факс 2-02-91; E-mail: tikmechetlino@mail.ru 

 

  

  
 

                                                                   
РЕШЕНИЕ 

«13»  августа 2019 года                                                                            № 458-1 

       Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты  Совета 
сельского поселения Абдуллинский сельсовет муниципального района 
Мечетлинский район РБ по одномандатному  избирательному округу     
№ 2  Заводовой Марины Александровны. 

В соответствии со статьями 56, 92 Кодекса Республики Башкортостан о 
выборах территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА: 

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета сельского 
поселения Абдуллинский сельсовет муниципального района Мечетлинский 
район РБ по одномандатному  избирательному округу № 6 Заводовой 
Марины Александровны на основании личного заявления о снятии им своей 
кандидатуры. 

2. Обнародовать настоящее решение  на информационных стендах 
территориальной избирательной комиссии и сельского поселения 
Абдуллинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район РБ, 
расположенном по адресу: РБ, Мечетлинский район д. Абдуллино, ул.  
Ленина, 96/1. 

Председатель                                         Г.К. Бикташева         

 

Секретарь                                             Ф.Н. Галиахметова 

 

 

 


	Секретарь                                             Ф.Н. Галиахметова

